新竹縣政府教育局　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：羅雪瑞
電話：03-5518101分機2829
電子信箱：10004970@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣竹北市竹仁國民小學

發文日期：中華民國112年3月6日
發文字號：教學字第1125006803號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt

/) 下載檔案，共有4個附件，驗證碼：0007QX5ZV）

主旨：有關新北市政府教育局辦理「112年新北教育月系列活
動」，請鼓勵貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據新北市政府教育局112年03月03日新北教中字第

11203361911號函辦理。
二、旨案新北教育月系列活動係由教師發表課程教學與學生展

現學習歷程成果，並與大學教授對談，期望透過課程論壇
專業且深入的對話、研究，激發出更多嶄新的策略，推動
新課綱的協作與共好。

三、旨揭系列活動相關資訊如下：
(一)【新北教育月】系列活動：
１、【在新北讀尚Whole：新北教育成果大公開】
(１)活動時間：112年3月11日(星期六)09：10-15：

30。
(２)活動地點：板橋高中。
(３)教案實例分享及創新加速器成果分享需事先報名，

報名海報詳如附件。
２、【在新北讀尚whole：呷whole道相報】
(１)活動時間：112年3月23日(星期四)14：00-112年

3月28日(星期二)12：00。
(２)活動地點：板橋車站B1。

３、【在新北讀尚whole：青春從新北開始】教育博覽會
(１)活動時間：112年3月26日(星期日)08：00-16：

00。
(２)活動地點：市民廣場。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

４、【在新北讀尚whole：新北whole青春】
(１)活動時間：112年3月26日(星期日)至112年4月6日

(星期四)。
(２)活動地點：市府1樓大廳。

(二)另部分場次同步線上直播：
１、【在新北讀尚Whole：新北教育成果大公開】
(１)直播時間：112年3月11日(星期六)09：10-12：

00。
( ２ ) 直 播 連 結 ：

https://www.youtube.com/watch?v=TId08pDC4FY
。

２、【在新北讀尚whole：學習歷程檔案好塞雷】
(１)直播時間：112年3月18日(星期六)09：00-10：

00。
(２)直播連結：https://lihi2.cc/B4Toh。

四、檢附本案實施計畫、活動摺頁、教案實例分享、創新加速
器成果分享報名海報各1份(附件1-4)。

正本：新竹縣各縣立國中小群組、新竹縣各私立國中、新竹縣各私立國小群組
副本：

第2頁  (共2頁)